АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  30.12.2020
	                          №  778

О возложении полномочий по внутреннему

 муниципальному финансовому контролю
Во исполнение абзаца 3 части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить исполнение полномочий администрации города Струнино в части осуществления муниципального финансового контроля на консультанта администрации города Струнино.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации города Струнино в сети Интернет.
Глава местной администрации                                                  А.О. Жугинский